

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lillienskov Byg ApS

Tranbjerggårdsvej 20, 8320 Mårslet

CVR-nr. 41 65 66 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Casper Lillienskov Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lillienskov Byg ApS
Tranbjerggårdsvej 20
8320 Mårslet

CVR-nr.: 41 65 66 46
Stiftet: 1. september 2020
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
3. regnskabsår

Direktion

Casper Lillienskov Thomsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 642.131 mod 712.261 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.713 mod 110.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	642.131	712.261
1 Personaleomkostninger	-295.336	-564.393
Driftsresultat	346.795	147.868
Andre finansielle indtægter	173	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.135	-5.994
Resultat før skat	343.833	141.874
Skat af årets resultat	-76.120	-31.614
Årets resultat	267.713	110.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Overføres til overført resultat	149.713	110.260
Disponeret i alt	267.713	110.260

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.738	124.024
Tilgodehavender i alt	60.738	124.024
Likvide beholdninger	745.314	367.513
Omsætningsaktiver i alt	806.052	491.537
Aktiver i alt	806.052	491.537

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	413.148	263.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Egenkapital i alt	<u>571.148</u>	<u>303.434</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.711	5.057
Selskabsskat	56.120	31.614
Anden gæld	174.073	151.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.904</u>	<u>188.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.904</u>	<u>188.103</u>
 Passiver i alt	<u>806.052</u>	<u>491.537</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	153.174	0	193.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>110.260</u>	<u>0</u>	<u>110.260</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	263.434	0	303.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.713</u>	<u>118.000</u>	<u>267.713</u>
	<u>40.000</u>	<u>413.147</u>	<u>118.000</u>	<u>571.147</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	247.052	485.008
Pensioner	44.520	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.764</u>	<u>7.385</u>
	<u>295.336</u>	<u>564.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har en uopsigelig leasingforpligtelse med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 24 t.kr.		
